
  ESTADO DE MATO GROSSO PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENV. URBANO   

 

                PORTARIA Nº 563, DE 19 DE SETEMBRO DE 2017.   “Dispõe sobre autorização de pagamento de funcionários referente ao mês de setembro/2017”.     O Secretário Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Urbano, da Prefeitura Municipal de Alto Araguaia (MT), Manoelito dos Dias de Rezende Neto, no uso de suas atribuições legais,...  RESOLVE:  Art. 1º Autorizar o pagamento dos referidos proventos aos funcionários pertencentes a Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Urbano, referente a serviços prestados durante o mês de setembro de 2017, conforme relação em anexo. Art. 2º Esta Portaria estará em vigor na data de sua publicação.  Art. 3º Registre-se, publique-se e cumpre-se.   Alto Araguaia, 19 de setembro de 2017.      MANOELITO DOS DIAS DE REZENDE NETO      Secretário Municipal de Meio Ambiente e Desenv. Urbano           


